Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.11.2023 № 1919
г.Чудово

О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов,
в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных

домах не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

В  связи  с  технической  ошибкой  Администрация  Чудовского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, в отношении
которых  собственниками  помещений  в  многоквартирных  домах  не  выбран
способ  управления  такими  домами  или  выбранный  способ  управления  не
реализован,  не  определена  управляющая  организация,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от  30.10.2023  №  1818  «Об  определении  управляющих  организаций  для
управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками
помещений в  многоквартирных домах  не  выбран способ  управления такими
домами  или  выбранный  способ  управления  не  реализован,  не  определена
управляющая  организация»,  дополнив  его  строками  24,  25  следующего
содержания:
« 24 г.Чудово, ул.Октябрьская, д.2

».25 г.Чудово, ул.Октябрьская, д.4/1
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ви-1
№ 1910-п